
UCHWAŁA NR 3/I/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 5 radnych: 

1. Sławomir Tomczyk 

2. Adam Arciszewski 

3. Kamil Tokarski 

4. Jadwiga Olszewska 

5. Elżbieta Zaremba 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6D9954-4252-4CDB-96CB-BAF2B7502B91. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/I/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


